РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
ВАРГАШИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2022 года № 17
р.п.Варгаши

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в приложение к решению Варгашинской
поселковой Думы от 28 января 2022 года №3 «Об установлении
размера должностных окладов муниципальных служащих
Администрации Варгашинского поссовета»

В соответствии Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30 мая 2017 года №251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Варгашинская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Варгашинской поселковой Думы от 28 января 2022 года №3 «Об установлении размера должностных окладов муниципальных служащих Администрации Варгашинского поссовета» следующие изменения:
1.1.  Строку 1.4 изложить в новой редакции:
	1.4.
	Главный  специалист отдела управления имуществом и  земельных отношений, старшая должность муниципальной службы
	54,24

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Вестник поссовета».

Председатель Варгашинской  поселковой Думы                                    В.В.Зиновьев

Глава Варгашинского поссовета                                                               В.В.Иванов